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Zpravodaj Domazlického OP ¢. 5
22.10.2017

V péatém kole hréli domaci vs. hosté smirné 3:3. HolySovské derby vyhralo druzstvo D o 72 kolikd, coz asi bude
pro Cécko ukazatelem, Ze musi se svoji hrou néco udélat, dokud je ¢as a Celo tabulky se jim moc nevzdaluje.
Jinak v loriském ro¢niku o postup hrajici Cécko se bude pohybovat ve ,stfednim proudu” tabulky. Bécko z Pece
vyuzilo vyhody doméciho prostfedi, hlavné znalosti a zaludnosti domécich drah a porazi Ujezd C. Co stacilo
Bé¢ku na Ujezd C, to Cé&ku na Dily C nestacilo. Pro Dily C jsou to prvni dva body a odraz ode dna tabulky
smérem ku stredu tabulky. Dilska dévcata zopakovala pékny vykon z minulého kola, tentokrate jim pfi hre
asistovalo zahofanské Béc¢ko. V minulém zpravodaji jsem psal, Ze se Ujezd B protlacil na tieti misto. To ale neni
pravda. Treti misto je pravda, ale nepravdivy vyrok je ,protlacil“, protoZe Ujezd B na tfetim misté byl jiZ od
tfetiho kola a toto misto uhajil pfed naporem druzstva Dily B. A diky vyhfe - a Cisté hf'e nad druzstvem Kdyné D
posko¢il Ujezd na druhé misto. Na tfeti misto se posunulo dilské Bé&ko, protoZe v souboji dvou dosud
neporazenych druzstev si domaci Havlovice D, v tu nejnevhodné;jsi dobu, vybralo slabou chvilku a doma
prohralo s lidrem tabulky, s druzstvem Zahorany A, kterému se tak pomalu ale jisté otevira cesta do PPIK, tedy
pokud zahoransti nepolevi ve hi'e a pres zimni prestavku neztrati formu. Havlovické Décko se propadio na
¢tvrté misto, kde asi moc dlouho nezlstane.

Rojtové Bozena
Suran Josef
Horka Bedfich
Horkové Lucie
Kraus Vlastimil

Novak Josef

Holysov C 2313 3.0 : 5.0 2385 Holysov D
Pec pod Cerchovem B 2127 5.0 : 3.0 2080 Ujezd sv. Kfize C
Pec pod Cerchovem C 2122 3.0:5.0 2157 Dily C
Dily B 2569 7.0 : 1.0 2293 Zahorany B
Ujezd sv. Kfize B 2520 8.0 : 0.0 2412 Kdyné D
Havlovice D 2329 2.0 : 6.0 2410 Zahoiany A
Holysov C -72 HolySov D
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
373 285 88 16 183 190 00 0.0 110 20 202 199 10 113 288 401
380 275 102 9 180 200 oo 0010 s, 213213 5 125 301 426
416 205 121 11 211 205 .o 1000 oo 189 188 10 128 249 377
376 273 105 11 189 187 .o 1000 1 203 164 14 97 270 367
410 265 124 9 224 186 .o 10100 oo 172 204 13 115 261 376
358 261 94 18 171 187 oo 0010 s, 213225 § 151 267 438
1681 632 74 2313 50 3.0 ‘ 5.0 70 2385 60 729 1656
Rozhodca: Bedrich Horka
Pec pod Cerchovem B 47 Ujezd sv. K¥ize C

Pivonka Jan

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s
359 283 76 14 184 175 20

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
158 160 17 77 241 318

Kriska Josef

Jirka Bohumil
Schuldova Radka
Mascenko Tatiana
Cermak Jaroslav

Chlubna Roman

Lukschova Klara



Kalous Pavel
Knop Miloslav
Pangrac Frantisek
Jindrova Jaroslava

Kobes Josef

Janek Dominik
Housarova Tereza
Housar Filip
Psutkové Lenka
Spacek Petr

Kapic Jan

Bernardova Iveta
Knopfova Vaclava
Kuzelkova Jana
Kapicova Dana
Kourikova Iveta

Pittnerova Milena

Slach Blazej

Ziskal Jaroslav
Dufkova Jana
Pivovarnik Miroslav
Horvétova Véra

Kihn Antonin

Kalousova Hana
Ziegler Petr
Kohout Lubos

359 258 101 14 170 189 10 0.0 11.0 19 195 167 12 116 246 362
350 265 85 15 172 178 10 1.0 0.0 10 185 157 19 79 263 342
343 256 87 15 177 166 10 001 1.0 1o 209 165 11 105 269 374
316 237 79 18 158 158 10 001 1.0 19 191 154 19 77 268 345
400 277 123 10 204 196 20 1.010.0 oo 180 159 15 89 250 339
1576 551 86 2127 so 5.0.13.0 40 2080 93 543 1537
Rozhodca: Lubos Peleska
Pec pod Cerchovem C -35 Dily C
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
313 223 90 12 159 154 00 0.0 1.0 59 190 191 12 106 275 381
395 283 112 8 199 196 20 1.010.0 oo 169 177 11 106 240 346
343 259 84 18 173 170 15 10100 o5 170 149 18 70 249 319
377 267 110 10 200 177 20 1.010.0 oo 175 189 18 80 284 364
325 265 60 25 165 160 00 00110 20 189 174 19 78 285 363
369 279 90 18 195 174 20 0010 10 218 166 18 96 288 384
1576 546 91 2122 s 3.0.25.0 55 2157 96 536 1621
Rozhodca: Jan Kapic
Dily B 276 Zahorany B
PI Dor Ch ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
396 289 107 10 189 207 10 10100 1o 165 195 11 105 255 360
466 316 150 4 224 242 20 10100 oo 198 168 12 106 260 366
415 283 132 7 204 211 20 10100 10 171 212 9 111 272 383
386 280 106 9 179 207 00 0.0 1.0 59 224 197 4 133 288 421
442 286 156 3 222 220 20 10100 o0 198 183 14 113 268 381
464 315 149 4 233 231 20 1.010.0 oo 202 180 15 100 282 382
1769 800 37 2569 so0 7.0 ‘ 1.0 40 2293 65 668 1625
Rozhodca: Iveta Kourikova
Ujezd sv. K¥ize B 108 Kdyné D
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
444 294 150 9 230 214 10 10100 1o 222 184 13 133 273 406
393 273 120 10 193 200 20 1.010.0 oo 194 183 12 98 279 377
405 287 118 12 195 210 20 1.010.0 oo 201 182 14 80 303 383
430 291 139 5 220 210 10 10100 1o 214 198 5 138 274 412
415 287 128 8 204 211 10 10100 1o 221 193 13 122 292 414
433 278 155 5 218 215 10 10100 19 222 198 3 129 291 420
1710 810 49 2520 so0 8.0.20.0 40 2412 60 700 1712
Rozhodca: Antonin Kiihn
Havlovice D -81 Zahorany A
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
350 262 88 16 165 185 00 00110 20 193 191 12 106 278 384
386 263 123 5 187 199 20 0010 10 169 239 8 137 271 408
393 314 79 13 199 194 10 1.0 100 10 199 176 14 107 268 375
400 291 109 8 201 199 00 00110 20 228 214 5 131 311 442

Spotak Miroslav

Lukschové Miloslava
Dufkova Jana
Feketeové Zuzana
Vondryskova BoZena

Vondryskova Zdenka

Duda Jaromir
Bursik Jaroslav
Dufek Jan
Reznitek Karel
Ko¢i Daniel

Kunes Martin

Jungova Alena
Masat Jan
Fischer Erik
Mréz Radomir
Zenefels Jiri

Kutilova Jitka

Dohnalova Veronika
Mares Jan

Pestova Stépanka
Bartoriové Gabriela
Fialové Monika

Fidrant Vaclav

Havlovic Jir{
Benda Jiri
Benzl Libor

Grossl David



Jirovec Lukas 446 316 130 6 250 196 1o 10100 1o 205207 5 116 296 412 Zenefels Jir{
Tichacek Filip 354 269 85 9 174 180 00 0010 20 191 198 0 107 282 389 Schreiner Miroslav
1715 614 57 2329 30 2.0 ‘ 6.0 90 2410 44 704 1706

Rozhodca: Miroslav Spoték
Tabulka "celkom" Domazlicky okresni prebor po 5. kole
Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety Priemer Body
1. Zahofany A 5 5 0 0 35.0:5.0 50.0:10.0 2511 10
2. Ujezd sv. Kfize B 5 4 0 1 300:100 31.0:29.0 2381 8
3. DilyB 5 4 0 1 28.5:11.5 38.0:22.0 2390 8
4. Havlovice D 5 4 0 1 28.0:12.0 37.0:23.0 2462 8
5. HolySov D 5 4 0 1 23.5:16.5 31.0:29.0 2286 8
6. Holysov C 5 3 0 2 22.0:18.0 31.0:29.0 2296 6
7. Pec pod Cerchovem B 5 2 0 3 18.5:21.5 27.0:33.0 2209 4
8. Zahotany B 5 2 0 3 16.0:24.0 28.0:32.0 2287 4
9. Ujezd sv. Kfize C 5 1 0 4 11.0:29.0 25.0:35.0 2207 2
10. DilyC 5 1 0 4 10.5:29.5 19.5:40.5 2267 2
11. Pec pod Cerchovem C 5 0 0 5 10.0: 30.0 25.5:345 2185 0
12. Kdyné D 5 0 0 5 7.0:33.0 17.0:43.0 2276 0
Sestka 5. kola
Hrac Klub Kolkaren Vykon
Véclava Knopfova Dily B T) Sokol Dily 466
Milena Pittnerova Dily B T) Sokol Dily 464
Lukas Jirovec Havlovice D T) Havlovice 446
Blazej Slach Ujezd sv. Kfize B T) Sokol Ujezd sv. 444
Iveta Koufikové Dily B K[iggkol Dily 442
David Grossl Zahorany A T) Havlovice 442
2704
NajlepSie pIné 5. kola Najlepsia dorazka 5. kola
Hrac Kolkaren Vykon Hrac Kolkdaren Vykon
Véclava Knopfovéd  T) Sokol Dily 316 (466) Iveta Kourikova T) Sokol Dily 156 (442)
Lukas Jirovec T) Havlovice 316 (446) Antonin Kiihn T) Sokol Ujezd sv. 155 (433)
Milena Pittnerova  T) Sokol Dily 315 (464) Roman Chlubna  Kk4olygov 151 (438)
Lubos Kohout T) Havlovice 314 (393) Véclava Knopfovéd  T) Sokol Dily 150 (466)
David Grossl T) Havlovice 311 (442) Blazej Slach T) Sokol Ujezd sv. 150 (444)
Stépanka Pestovd  T) Sokol Ujezd sv. 303 (383) Milena Pittnerova  158kol Dily 149 (464)
Krize
Priemery jednotlivcov
# Meno Tim Zap. PIné Dor. Ch.% Spolu
1. Schreiner Miroslav Zahorany A 4 302.5 136.7 3.75 439.2
2. Zenefels Jifi Zahorany A 4 305.2 133.7 450 438.8
3. Grossl David Zahorany A 5 298.8 139.3 540 438.1
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Tichacek Filip
Tichacek Adam
Dufek Jaroslav
Bartdk Ludék
Jirovec Lukas
Pittnerova Milena
Jirka Bohumil
Pivovarnik Miroslav
Horka Bedfich
Kihn Antonin
Koufikova lveta
Zenefels Jifi
Kunes$ Martin
Chlubna Roman
Slach Blazej
Benda JiFi
Knopfova Vaclava
Kraus Vlastimil
Havlovic Jifi
Horvatova Véra
Spotak Miroslav
Kalous Pavel
Kondrysova Blanka
Mraz Radomir
Kohout Lubos
Benzl Libor
Kobes Josef
Kuzelkova Jana
Kapicova Dana
Dufkova Jana
Kriska Josef
Fischer Erik
Pestova Stépanka
Duda Jaromir
Kalousova Hana
Bartonova Gabriela
Mentova Tereza
Schreiner Radek
Feketeova Zuzana
Anderle Antonin
Kapic Jan
Kutilova Jitka
Ziegler Petr
Krumlova Tereza

Havlovice D
Havlovice D
Ujezd sv. Kfize B
Zahorany A
Havlovice D

Dily B

HolySov D

Ujezd sv. Kfize B
HolySov C

Ujezd sv. Kfize B
Dily B

Zahotany B

Dily C

HolySov D

Ujezd sv. Kfize B
Zahorany A

Dily B

HolySov C
Zahorany A
Ujezd sv. Kfize B
Havlovice D

Pec pod Cerchovem B
Ujezd sv. Kfize C
Zahorany B
Havlovice D
Zahorany A

Pec pod Cerchovem B
Dily B

Dily B

Ujezd sv. Kfize B
HolySov D
Zahorany B
Kdyné D

Dily C

Havlovice D
Kdyné D
Zahorany B
Zahorany A
Ujezd sv. Kfize C
Dily C

Pec pod Cerchovem C
Zahorany B
Havlovice D
Kdyné D
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295.6
292.2
295.5
292.0
303.8
294.9
288.9
293.0
281.0
282.1
279.5
285.7
295.0
286.2
286.3
277.0
285.1
284.8
280.7
286.4
284.5
282.1
283.0
282.0
296.0
281.0
283.3
281.4
275.7
278.0
278.3
283.1
283.3
2717.5
269.9
268.8
278.0
267.0
273.2
275.5
278.0
277.8
273.2
287.5

136.9
140.2
134.5
138.0
125.7
128.8
132.4
126.0
135.2
133.4
135.0
124.3
114.2
122.5
122.3
128.8
120.1
119.9
124.0
118.3
119.2
119.7
118.5
118.8
104.5
118.5
116.1
116.5
121.3
115.3
114.5
108.0
106.6
111.7
118.7
119.3
110.0
120.5
112.8
109.3
106.5
106.4
110.7
95.0

4.40
4.25
6.67
6.00
7.75
4.00
8.20
6.50
6.80
7.20
4.60
12.33
9.00
11.60
8.75
9.00
6.80
9.20
11.00
7.40
7.50
10.60
5.50
10.67
12.25
12.50
10.00
9.20
9.00
11.50
12.50
12.40
10.60
9.75
10.60
10.20
10.00
12.25
11.50
10.00
12.50
11.00
9.25
8.50

432.4
432.3
430.0
430.0
429.5
423.6
421.3
419.0
416.2
415.5
414.5
410.0
409.2
408.7
408.7
405.8
405.3
404.7
404.7
404.6
403.7
401.8
401.5
400.8
400.5
399.5
399.4
397.9
397.0
393.3
392.8
391.1
389.9
389.2
388.6
388.0
388.0
387.5
386.0
384.8
384.5
384.1
383.8
382.5
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Mascenko Tatiana
Psutkova Lenka
Fialova Monika
Strouhal Pavel
Vondryskova Bozena
Novak Josef
Housarova Tereza
Pangrac Frantisek
Bursik Jaroslav
Stradalova Lucie
Reznic¢ek Karel
Bernardova lveta
Koci Daniel
Lukschova Miloslava
Vickova Pavlina
Masat Jan

Slajer Viktor

Suran Josef
Dohnalova Veronika
Dufkova Jana
Rojtova Bozena
Kunesova Eva
Posledni Miroslav
Vondryskova Zdenka
Lukschova Klara
Jungova Alena
Horkova Lucie
Mares Jan

Cermak Jaroslav
Knop Miloslav
Schuldova Radka
Janek Dominik
Dufek Jan
Konopova Alena
Hruskova Jifina
Housar Filip
Pivonka Jan
Kapicova Jaroslava
Schuldova Radka
Peleska Lubos$
Spacek Petr
Jindrova Jaroslava

Sokol Jan
Kunesova Andrea

HolySov D

Pec pod Cerchovem C
Kdyné D

Ujezd sv. Kfize B
Ujezd sv. Kfize C
HolySov C

Pec pod Cerchovem C
Pec pod Cerchovem B
Dily C

Kdyné D

Dily C

Dily B

Dily C

Ujezd sv. Kfize C
Zahorany B

Zahorany B

HolySov C

HolySov C

Kdyné D

Ujezd sv. Kfize C
HolySov C

Dily B

Zahorany B

Ujezd sv. Kfize C
Ujezd sv. Kfize C
Zahorany B

HolySov C

Kdyné D

HolySov D

Pec pod Cerchovem B
HolySov D

Pec pod Cerchovem C
Dily C

Ujezd sv. Kfize C

Pec pod Cerchovem C
Pec pod Cerchovem C
Pec pod Cerchovem B
Pec pod Cerchovem C
HolySov D

Pec pod Cerchovem B
Pec pod Cerchovem C
Pec pod Cerchovem B

Dily C
Dily B
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265.5
270.9
281.9
277.0
283.0
268.0
272.5
265.4
268.5
270.8
276.0
262.5
273.6
267.5
261.3
249.0
265.5
265.6
273.3
266.7
275.2
257.5
259.3
269.6
259.8
265.3
252.5
260.5
254.8
266.4
257.8
255.0
255.8
275.3
256.5
257.3
254.6
255.3
251.0
240.5
253.3
233.3

286.0
293.0

116.2
110.5
99.4
103.0
96.5
111.2
106.4
112.8
109.5
103.5
97.3
109.5
98.1
104.1
108.3
120.5
103.5
102.7
94.5
98.3
89.7
107.0
104.7
93.1
102.0
93.8
106.0
97.6
102.3
88.7
96.3
98.0
97.0
74.7
92.3
90.8
90.1
86.0
90.3
95.5
79.0
84.0

149.0
141.0

11.25
10.40
12.00
11.00
14.50
12.25
11.80
9.80
10.50
12.00
13.25
10.33
14.20
13.40
11.00
11.50
12.50
12.00
14.50
13.67
14.60
11.50
8.33
14.40
10.40
16.25
12.50
13.80
14.20
17.00
16.50
12.50
14.50
24.00
15.00
18.00
17.20
17.00
14.67
17.00
18.50
18.67

3.00
8.00

381.7
3814
381.3
380.0
379.5
379.2
378.9
378.2
378.0
374.3
373.3
372.0
371.8
371.6
369.7
369.5
369.0
368.2
367.8
365.0
364.9
364.5
364.0
362.8
361.8
359.0
358.5
358.1
357.1
355.1
354.0
353.0
352.8
350.0
348.8
348.0
344.7
341.3
341.3
336.0
332.3
317.3

435.0
434.0



Fidrant Vaclav
Ziskal Jaroslav
Tomanova Dana
Kunes$ Vaclav
Kuzelka Josef

Zpracoval: Prastil Vaclav

predseda STK OKS Domazlice

Kdyné D

Ujezd sv. Kfize B
Dily B

Ujezd sv. Kfize B
Dily C
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291.0
273.0
243.0
245.0
254.0

129.0
120.0
86.0
83.0
61.0

3.00
10.00
13.00
16.00
23.00

420.0
393.0
329.0
328.0
315.0
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